desuper expeditis litteris sub datum ter-

tio idus aprilis, ponti firatus nostri anno

primo, latius continelur.

§
u
2. Quarc, cupientes ut ea, quae a

nobis, ut praefertur, ad publicam utilita-

lera et piorum operimi incremenlum in-

stiluta sunt
,
quamprimum ad effectum

perducantur, molu proprio, et ex certa

seientia nostra , deque aposlolicae pote-

statis plenitudine, unum Montem Cha-

ritatis nuncupandum , cenlum quinqua-

gintalocorum seu portionum vacabilium,

ad instar Romanae Curiae officiorum el

aliorum montium vacabilium, non tamen

per biennium ab infrascripla die, nec per

promotionem vel translationem ad ca-

thedrales, eliam metropolitanas vel pa-

triarchales ecclesias et monasteria, eliam

consistorialia, ad rationem centum scu-

torum monelae prò quolibet loco seu

portione a die primo aprilis praesentis

anni mdxcii inchoandum, apostolica au-

ctoritate , tenore praesentium
,
perpetuo

creamus, erigimus , facimus et insti-

tuimus.

| 3. Illique sic ereclo et instituto, ac

personis, quae in eo pecunias suas po-

suerint
,
prò eiusdem Montis Charitatis

congrua dote ac annuis fructibus et emo-

lumentis, ad rationem decem scutorum

similium prò quolibet loco in fine cuius-

libel bimestris prò rata solvendorum

dictam taxam scutorum mille et quin-

genlorum similis monelae per nos , ut

praefertur, indictam, et per confraterni-

tates, ut praefertur, cligendas , annualim

solvendam auctoritale el tenore praedictis,

eliam perpetuo, concedimus, applicamus,

assignamus el appropriamus, applicatam-

que, appropriatam et assignatam esse vo-

lumus et mandamus; ipsumque Cbarilatis

Montem et illius creditores in nostrum

sedisque et Camerae Apostolicae locum

super taxa dicLorum scutorum md illiusque

Monlem Cha-
ritatis cl loco-

rum vacabilium
ei'i' f i'.

Fl'UCtUS X 8CUt.

prò quolibet lu-

co assignat ex

praedicla sum-
ma a confrater-

nitatibus per-
solvenda

;
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liberam percepì ionem, exaetionem etcon-

seculionern poninins, subsliluimus el sub-

rogamus.

| \. Pietamque laxani sculorum md alt

omnibus oneribus , tribulis, subsidiis ci

colleelionibus, ex quacunique urtienti

,

urgentissima et publica et /Idei eatholi-

i:ae luendae causa impositis et imponen-

rlis, caelerisque aliis quibuscunique gra-

vaminibus, ordinariis et exlraordinariis,

praesenlibus el fuluris, eadem auclorilalc

simililer perpetuo exiniimus et liberamus,

e\emplaque et libera esse volumus.

§ .

r
i. Ae prò maiori Montis Cbaritatis